

# پروژه ساخت، حمل و جای‌گذاری دال‌های بتنی برای پوشش رودخانه بلوار شهید رئیسی

صادرات ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار کیلو محصولات دامی همدان

آمار بسیار پایین بانک‌های خصوصی در پرداخت وام ازدواج  
۴۳۳۰ همدانی در صف وام ازدواج

یکشنبه ۲۸ بهمن ماه ۱۴۰۳  
۱۷ شعبان ۱۴۴۶ • ۱۶ فوریه ۲۰۲۵  
شماره ۵۸۳۳ • سال سی و ششم  
روزنامه قیمت ندارد • بهاء چاپ: ۲۵۰۰۰ تومان

اولین روزنامه همدان مرکز هم‌ارزش پای تمدنی ایران  
www.hegmataneh-news.ir



# هگمتانه



نورپردازی شبانه به همت شهرداری همدان

# آدین بندی زیبای همدان



گفت‌وگو هگمتانه با مدیر کانون فرهنگی هنری المهدی (عج) همدان  
**خدمات اجتماعی و فرهنگی کانون المهدی (عج) کوی وحدت به اهالی محله همه محله پای کار هستند**

علی زارعی، مدیر فرهنگی کانون المهدی (عج) کوی خضر همدان از خدمات اجتماعی این کانون برای محله و پیگیری طرح‌های اجتماعی و تفریحی گفت. زارعی در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه به برخی از موارد و طرح‌ها اشاره کرد که برای کوی خضر بوده و این کانون پیگیر اجرای آنها شده است. وی اظهار کرد: پیگیری پوشش رودخانه محله با بودجه ۲۰۰ میلیون تومانی در دولت وقت، پیگیری ساخت کتابخانه در بوستان شهدای خضر، پیگیری و ساخت درمانگاه برای اهالی محله، پیگیری ساخت سالن فوتسال شهدای خضر، پیگیری ساخت بوستان امامزاده خضر، پیگیری افزایش نور بوستان شهدای خضر که در دولت شهید رئیسی انجام شد.

همدان سربلند از میزبانی تور ملی والیبال برفی کشور

## پرواز پهپادها از زیر آب

سلاحی هیبریدی برای اهدافی راهبردی



پرداخت تسهیلات به کارکنان بانک‌ها محدود شد

سیدمهرداد کاووسی داور بیست‌وششمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی کانون پرورش فکری شد



افزایش ۵۰ درصدی پایگاه‌های امداد جاده‌ای همدان

حذف برگه گواهی ولادت کاغذی در همدان

جناب آقای دکتر  
**امیررضا پورسفیای**  
معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری همدان

خبر درگذشت پدر بزرگوارتان موجب تأثر و تأسف فراوان گردید. ضمن تسلیت این ضایعه اسفناک به شما و خانواده معزز، از درگاه خداوند متعال برای بازماندگان صبر جمیل و برای آن مرحوم، علو درجات مسألت می‌نمایم.

مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدر

تبریک و تقدیر

جناب آقای ابراهیم لکتری آزاد

انتصاب جنابعالی را به عنوان فرماندار شهرستان بهار که نشان از تعهد و تجارب کاری حضرتعالی دارد را تبریک عرض نموده، امید است در عرصه خدمت به مردم شریف شهرستان بهار همواره موفق و سربلند باشید.

مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدر

**آیامی داتید خدمات تشخیصی و درمانی کودکان زیر ۷ سال رایگان شده است و بیمه سلامت مکلف است ۱۰۰ درصد تعرفه دولتی برای خدمات سرپایی و بستری را در هنگام مراجعه کودکان زیر ۷ سال به مراکز درمانی دولتی دانشگاهی پرداخت نماید؟**

پیام شهروندی  
بیمه سلامت  
۱۶۶۶





## ۲۷۵ نفر از مددجویان نهاوندی بیمه شدند

هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس کمیته امداد امام(ره)شهرستان نهاوند گفت: ۲۷۵ نفر از مددجویان کمیته‌امداد امام(ره)نهاوند بیمه شده‌اند.

به گزارش هگمتانه، علی خراسانی اظهار کرد: بهره‌مندی مددجویان تحت حمایت از بیمه یکی از راه‌های برقراری عدالت اجتماعی و ارتقای سطح اقتصادی مددجویان است.

وی با بیان اینکه بیمه‌های اجتماعی یکی از خدمات این نهاد است که با هدف توانمندی خانواده‌های تحت حمایت انجام می‌شود، افزود: ۲۷۵ نفر از مددجویان شهرستان نهاوند از طریق این نهاد بیمه تأمین اجتماعی شده‌اند که در ۹ ماه نخست ۱۹میلیاردو ۶۹۲میلیون تومان برای حق بیمه این مددجویان به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت شده است.

خراسانی تصریح کرد: ۲۱ نفر از افراد بیمه شده زنان سرپرست خانوار و ۴۳نفر بیمه شده عشایر روستایی هستند.

به گفته وی؛ مددجویان با بهره‌مندی از این نوع بیمه‌ها می‌توانند از تسهیلات و مزایای بیمه بازنشستگی و از کارافتادگی بهره‌مند شوند که در سال جاری ۲۹ نفر از مددجویان تحت حمایت این نهاد به این مرحله رسیده و مستمری بگیر شده‌اند.

رئیس کمیته امداد امام(ره)شهرستان نهاوند در ادامه به تأمین جهیزیه برای مددجویان تحت حمایت این نهاد اشاره کرد و گفت: در ۱۰ ماه نخست ۶۸ مورد جهیزیه به نوسوسان تقدیم شد.

خراسانی تأکید کرد: برای اهدا این تعداد جهیزیه دو میلیارد و ۵۸۴ میلیون تومان هزینه شده و جهیزیه‌های اعطایی از سوی منابع کیته امداد امام(ره) اهدا شده است.

به نقل از ایسنا، وی خاطرنشان کرد: هزینه این کمک‌ها به‌طور میانگین ۳۸ میلیون تومان به‌صورت نقدی یا به‌صورت اهدای کالا بوده است و در حال حاضر ۱۶ پرونده نوسورس در نوبت اعطای جهیزیه قرار دارد که امیدواریم با کمک خیرین و نیکوکاران بتوانیم جهیزیه‌ها را تهیه و به آنها اهدا کنیم.

آموزشی بهره‌مند شوند، یادآور شد: طی این تفاهم‌نامه تاکنون برای ۵۰۰ نفر روز از زندانیان استان همدان آموزش داشته‌ایم ضمن اینکه تا پایان سال جاری آموزش ۲۰۰۰ نفر روز زندانی و خانواده زندانیان سطح استان همدان در زمینه منابع طبیعی از جمله زراعت چوب، تولید نهال، کشت گیاهان دارویی و جنگل کاری هدف‌گذاری شده است.

آموزی از این طریق کسب و کار مناسبی را برای خود و خانواده‌های خود به صورت مشارکتی ایجاد کنند. مشعریان بیان کرد: این دوره آموزشی به طور قطع می‌تواند برای زندانیان پس از سپری کردن دوران محکومیت صرفه اقتصادی و آورده اقتصادی خوبی به همراه داشته باشد و برای خود شغل خوبی در این حوزه ایجاد کنند.

وی با بیان اینکه خانواده زندانیان نیز می‌توانند از این دوره‌های

استان همدان قصد بر آن است که بر اساس این تفاهم‌نامه زندانیان و خانواده آنها در استان در زمینه منابع طبیعی از جمله زراعت چوب، تولید نهال، کشت گیاهان دارویی و جنگل کاری توسط منابع طبیعی آموزش لازم را ببینند. وی ادامه داد: با این آموزش‌ها علاوه بر فرهنگ‌سازی در رابطه با منابع طبیعی، زندانیان پس از سپری کردن دوران محکومیت خود می‌توانند با مهارت

هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس اداره آموزش، ترویج و مشارکت‌های مردمی ادارکل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان از هدف گذاری آموزش ۲۰۰۰ زندانی و خانواده زندانیان این استان تا پایان سال جاری خبر داد.

به گزارش هگمتانه، سید محمدامین مشعریان اظهار کرد: طی تفاهم‌نامه‌ای بین اداره کل منابع طبیعی و اداره کل زندان‌های

# آسیب قطعی برق به گلخانه‌های رزن و درگزین

هگمتانه، گروه شهرستان: نماینده مردم رزن و درگزین گفت: به دلیل قطعی برق بسیاری از گلخانه‌های فعال شهرستان رزن و درگزین با توجه به برودت هوا و یخبندان دچار سرمازدگی، یخ‌زدگی و خسارت شده‌اند.

به گزارش هگمتانه، سید ابوالحسن مصطفوی غم‌ان اظهار کرد: این قطعی برق به دلیل بی برنامه‌گی و بی تدبیری بوده که دامن بهره‌برداران از جمله بهره‌برداران بخش کشاورزی در تولید را گرفته است.

وی در ادامه تصریح کرد: در حال حاضر ۵۵۰ میلیارد تومان متقاضی تسهیلات کشاورزی در منطقه داریم که با وجود این میزان متقاضی تنها ۱۲ میلیارد تومان اعتبار برای پرداخت تسهیلات تخصیص یافته که با جدیت پیگیری افزایش میزان تخصیص تسهیلات به متقاضیان بخش کشاورزی منطقه هستیم.

مصطفوی غم‌ان در ادامه با بیان اینکه پروژه بیمارستان ۱۵۰ تختخوابی بیمارستان رزن فاقد مجوز ماده ۲۳ برای تخصیص ردیف بودجه ملی بود، گفت: همین امر موجب عدم اختصاص بودجه در سال جاری به این پروژه شد که خوشبختانه با پیگیری لازم موفق شدیم مجوز ماده ۲۳ این پروژه را اخذ کنیم که این امر موجب آن خواهد بود تا این پروژه برای تکمیل دارای ردیف ملی باشد.

وی در ادامه از اختصاص ۲۰۸ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه کمربندی رزن و مسیر مواصلاتی اسله به اورقین خبر داد و خاطرنشان کرد: مسیر قزوین،

## توزیع ۳۰ هزار تن آسفالت در معابر و کوچه‌های اسدآباد

شهر از سمت جاده سنقر و آجین ساماندهی می‌شود.

شرکاتی با اشاره به وضعیت طرح فاضلاب این شهر نیز تصریح کرد: متأسفانه هنوز کمتر از ۶۰ درصد مردم اسدآباد به شبکه فاضلاب شهری وصل شده‌اند که امیدواریم کار لوله‌گذاری شبکه فرسوده آب شرب و شبکه فاضلاب شهر اسدآباد هرچه زودتر به سرانجام برسد.

شهردار اسدآباد میزان وسعت محدوده بازآفرینی اسدآباد را ۲۱۲ هکتار برشمرد و خاطرنشان کرد: بافت‌های فرسوده شهری شامل محدوده‌های مسکونی، خدماتی و تاریخی و ناهمگون با سکونتگاه‌های غیر رسمی بوده که اعطای وام‌های کم‌بهره، تحقیف ویژه عوارض نسوازی و اعطای امتیازهای ویژه

هگمتانه، گروه شهرستان: شهردار اسدآباد از توزیع ۳۰ هزار تن آسفالت در سطح معابر و

کوچه‌های این شهر خبر داد.

به گزارش هگمتانه، قاسم شرکاتی اظهار کرد: امسال ۳۰ هزار تن توزیع آسفالت شامل ۲۵ هزار تن آسفالت گرم و ۵۰۰۰ تن آسفالت سرد در سطح شهر اسدآباد توسط شهرداری انجام گرفته که با این اقدام علاوه بر خیابان‌ها و معابر، کوچه‌ها و مناطقی که در گذشته مورد بی‌بهری قرار گرفته بودند نیز آسفالت شدند.

وی با اشاره به ساماندهی ورودی‌های شهر اسدآباد، گفت: به منظور ساماندهی اصولی ورودی شهر، نقشه‌برداری از چهار ورودی شهر انجام گرفته که با نهایی‌شدن طرح از سوی مشاور طرح ترافیکی تا یک ماه آینده ورودی

## هزینه ۲۸۰ میلیارد تومانی برای راه همدان- بهار- گل تپه - علیصدر



بر لزوم همراهی مردم و مسؤولان در حوزه حل مشکلات اقتصادی ادامه داد: با وجود مشکلات اما کارهای بزرگی در کشور در حال انجام است.

هگمتانه، گروه شهرستان: نماینده مردم بهار و کیودراهنگ در مجلس از اجرای پروژه راه همدان- بهار- گل تپه - علیصدر با ۳۰۰۰ میلیارد تومان در استان خبر داد و گفت: تاکنون برای این پروژه ۲۸۰ میلیارد تومان هزینه شده است.

به گزارش هگمتانه، فتح‌الله توسلی با بیان اینکه راه برون‌رفت از مشکلات توجه و تمرکز بر روی اقتصاد مقاومتی است اظهار کرد: این موضوع سال ۹۲ توسط رهبر انقلاب ابلاغ شد و ایشان بارها تأکید کردند اقتصاد کشور از نفت جدا شود اما متأسفانه توجهی از سوی مسؤولان امر نشد.

وی با بیان اینکه بنا به فرموده رهبر انقلاب اقتصاد باید متکی بر دانش، فناوری، درون‌زا، پویا و پیشرو باشد گفت: عدم توجه به این مهم باعث شده افرادی چون ترامپ ما را تهدید به صفر شدن صادرات نفت کنند.

نماینده مردم بهار و کیودراهنگ در مجلس با تأکید

به مناسبت نیمه شعبان

## توزیع گوشت بین نیازمندان در کیودراهنگ



و اصناف پذیرایی و موبک‌های پذیرایی را در داخل شهر داشتیم و ایستگاه‌های صلواتی بر پا بود گفت: ذبح قربانی در مسجد صاحب الزمان و توزیع ۷۰۰ بسته گوشت در بین نیازمندان از برنامه‌های روز نیمه شعبان در شهرستان کیودراهنگ بود.

رستمی برگزاری موبک‌های پذیرایی و ایستگاه‌های صلواتی و همچنین برپایی یک موبک در شهر

برای سرمایه‌گذاری واحدهای تجاری بخشی از سیاست‌ها و راهکارهای شهرداری اسدآباد برای نوسازی بافت‌های فرسوده این شهر است.

شرکاتی بیان کرد: یادمان شهدای گمنام پارک جنگلی و امتداد این مسیر به پله‌های جاده سلامت، بازگشایی معابر، حل مشکل ترافیکی شهر، توجه ویژه به میلمان شهری، ساماندهی دست فروشان، کمک به ایجاد مراکز فرهنگی را از جمله فعالیت‌های شهرداری در آینده با مساعد شدن شرایط آب و هوا می‌توان برشمرد. به نقل از ایسنا، وی اضافه کرد: در تلاش هستیم تا در آینده علاوه بر ایجاد سازمان آتش‌نشانی، احداث پایگاه شماره ۳ آتش‌نشانی را در شهر اسدآباد راه اندازی کنیم.

## امروز سرپرست فرمانداری رزن معارفه می‌شود

هگمتانه، گروه شهرستان: مراسم تکریم و معارفه سرپرست فرمانداری رزن با حضور استاندار امروز برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگار هگمتانه در رزن، مراسم تکریم و معارفه سرپرست فرمانداری شهرستان رزن امروز

که باقی مانده و پول و بودجه آن در حساب است

و باید مسؤول ورزشی بگیرد باشد ضمن اینکه بودجه بسیاری از پروژه‌های ورزشی اخذ شده اما اقدامی صورت نگرفته و نیاز به همت مدیران مربوطه دارد.

وی با بیان اینکه در شهرستان‌های رزن و درگزین و نیز روستاهای این دو شهرستان دارای هنرمندان صنایع دستی و روستایی بسیاری است اما بازارچه عرضه تولیدات صنایع روستایی ندارند، خاطر نشان کرد: قرار است با همکاری اداره میراث



## آب لبخند زندگی # مصرف\_هوشمند



# زمان دوش گرفتن را کاهش دهیم

## چرا که در هر ۲۰ ثانیه حدود ۴ لیتر آب مصرف می‌شود







شرکت آب و فاضلات استان همدان  
دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی









